
                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

∆/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 
Τηλ.: 213 20 63 776 

          213 20 63 537 

 

Συνεδρίαση 21η 

Απόφαση υπ’ αριθ. 781/2015 

Στην Αθήνα, σήµερα στις 07/04/2015,  ηµέρα Μ. ΤΡΙΤΗ και ώρα 11:00 π.µ. ,  στο Κατάστηµα της 
Περιφέρειας Αττικής, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή, ύστερα από 
πρόσκληση του Προέδρου της, που κοινοποιήθηκε νόµιµα στα µέλη της, στις 02/04/2015.  

 

Θέµα 13
o 

Έγκριση τροποποίησης συµβάσεων µεταφοράς µαθητών Α/θµιας και Β/θµιας Εκπαίδευσης της 
Π.Ε. Νήσων της Περιφέρειας Αττικής για το σχολικό έτος 2014-2015 
Παρόντες:  
Ο Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής, κος Καραµάνος Χρήστος και  
Τα τακτικά µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Στεργίου Ιωάννα  

• Τζίβα Αιµιλία  

• Μπαλάφας Γεώργιος  

• ∆ηµάκος ∆ηµήτρης 

• Αλεξίου Αθανάσιος 

• Κοροµάντζος Βασίλειος 
Τα αναπληρωµατικά µέλη: 

• Τσούπρα Ιωάννα 

• ∆ανάκος Χριστόφορος 
Απόντες:  
Τα τακτικά µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Σαπουνά Αγγελική 

• Μοίρας Ιωάννης 

• Μπαλού Αλεξάνδρα  

• Καράµπελας Κωνσταντίνος 
 
Χρέη Γραµµατέα της Οικονοµικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας κα Άννα 
Τρουλάκη. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Καραµάνος δίνει το λόγο στον κ. 
Μπεκούλη, ο οποίος ενηµερώνει τα µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής για τα εξής: 
 

Έχοντας υπόψη, 

1. Τον Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α/07-06-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει µε 
το Ν.4071/2012 (ΦΕΚ 85/τ.Α/11-4-2012) «Ρυθµίσεις για την Τοπική Ανάπτυξη, την 
Αυτοδιοίκηση και την Αποκεντρωµένη ∆ιοίκηση Ενσωµάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ» και το Ν. 
4257/2014 (ΦΕΚ 93/τ. Α/14-4-2014) «Επείγουσες ρυθµίσεις αρµοδιότητας Υπουργείου 
Εσωτερικών». 

2. Το Π.∆. 145/2010 (ΦΕΚ 238/τ.Α/27-12-2010) «Οργανισµός της Περιφέρειας Αττικής», όπως 
τροποποιήθηκε µε την υπ’ αριθµ. 44403/04-11-2011 (ΦΕΚ 2494/τ.Β/04-11-2011, 2822/τ.Β/14-
12-2011) Απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών «Έγκριση τροποποίησης του Οργανισµού 
Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Αττικής». 

3. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 100 του Π.∆. 30/1996 «Κώδικας Νοµαρχιακής 
Αυτοδιοίκησης» (ΦΕΚ 21/τ.Α/1996), όπως ισχύει. 

ΑΔΑ: 661Τ7Λ7-9Τ7



4. Το Ν. 2286/95 (ΦΕΚ19/τ.Α/1-2-1995) «Προµήθειες του ∆ηµοσίου Τοµέα και ρύθµιση συναφών 
θεµάτων». 

5. Το Π.∆. 118/2007 (ΦΕΚ 150/τ.Α/10-07-2007) «Κανονισµός Προµηθειών ∆ηµοσίου (Κ.Π.∆.)». 

6. Τα άρθρα 65-68 του Ν.4270/2014 »(ΦΕΚ 143/τ.Α/2014) «Αρχές δηµοσιονοµικής διαχείρισης 
και εποπτείας (ενσωµάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δηµόσιο λογιστικό και άλλες 
διατάξεις». 

7. Το Π.∆. 113/2010 (ΦΕΚ 194/τ.Α/2010) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους ∆ιατάκτες». 

8. Τις διατάξεις του Π.∆.60/2007 (ΦΕΚ64/Α/16-03-2014) «Προσαρµογή της Ελληνικής 
Νοµοθεσίας στις διατάξεις της Οδηγίας 2004/18/ΕΚ «περί συντονισµού των διαδικασιών 
σύναψης δηµοσίων συµβάσεων έργων, προµηθειών και υπηρεσιών», όπως τροποποιήθηκε µε 
την Οδηγία 2005/75/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συµβουλίου της 16ης 
Νοεµβρίου 2005. 

9. Την υπ’ αριθµ. 35130/739/11-08-2010 (ΦΕΚ 1291/τ.β./11-08-2010) Απόφαση του Υπουργού 
Οικονοµικών «Αύξηση των χρηµατικών ποσών του αρθρ. 83 παρ. 1 του Ν. 2362/95 που 
αφορούν στην προµήθεια προϊόντων, παροχή υπηρεσιών ή εκτέλεση έργων». 

10. Το άρθρο 7, παρ. 1 του Ν. 4089/2012 (ΦΕΚ 206/τ.Α΄/2012) µε το οποίο προστίθεται στην 
παράγραφο Η΄ του Κεφαλαίου ΙΙ του άρθρου 186 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α/07-06-2010) 
«Πρόγραµµα Καλλικράτης» µε έναρξη ισχύος από 1-7-2013 εδάφιο 21 ως εξής «Η µεταφορά 
µαθητών από το τόπο διαµονής στο σχολείο φοίτησης συµπεριλαµβανοµένης της µεταφοράς 
των µαθητών σχολείων ειδικής αγωγής, των µουσικών και καλλιτεχνικών σχολείων, καθώς και 
των απαιτούµενων ενεργειών σε περίπτωση αδυναµίας πραγµατοποίησης αυτής». 

11. Το άρθρο 49 «Μεταφορά µαθητών δηµοσίων σχολείων» του Ν. 4274/2014 (ΦΕΚ 
147/Α΄/14.07.2014) «Ρυθµίσεις Ποινικού και Σωφρονιστικού ∆ικαίου και άλλες διατάξεις». 

12. Το άρθρο 17 «Μεταφορά Μαθητών ∆ηµόσιων Σχολείων» του Ν.4286/2014 (ΦΕΚ194/τ.Α΄/19-9-
2014) «Γενικές διατάξεις για τη δηµιουργία συστήµατος αµοιβών νοσοκοµείων − σύσταση και 
καταστατικό της εταιρείας µε την επωνυµία «Εταιρεία συστήµατος αµοιβών νοσοκοµείων 
ανώνυµη εταιρεία» − Προσαρµογή στο Εθνικό ∆ίκαιο της Οδηγίας 2012/39/ΕΕ της επιτροπής 
της 26ης Νοεµβρίου 2012 για την τροποποίηση της Οδηγίας 2006/17/ΕΚ και λοιπές 
διατάξεις.». 

13. Την αρ. 24001/14.6.2013 Κ.Υ.Α. (ΦΕΚ 1449/τ.Β΄/14.6.2013) µε θέµα «Μεταφορά µαθητών 
δηµόσιων σχολείων από τις Περιφέρειες», όπως τροποποιήθηκε µε την υπ’ αρ. 32807/01-09-
2014 Κ.Υ.Α. (ΦΕΚ Β’ 2375/05-09-2014) µε θέµα: «Τροποποίηση της υπ’ αριθµ. 
24001/11−6−2013 κοινής υπουργικής απόφασης (ΦΕΚ 1449Β΄/14−6−2013)» και 
συµπληρώθηκε µε την αρ. 40701/11.10.2013 Κ.Υ.Α. (ΦΕΚ 2561/τ.Β΄/11.10.2013) µε θέµα 
«Συµπλήρωση της κοινής υπουργικής απόφασης υπ’ αριθµ. 24001/11.6.2013». 

14. Την αρ. 41/2014 (αρ. πρωτ. 29261/23-7-2014) εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών µε θέµα 
«Μεταφορά µαθητών σύµφωνα µε το άρθρο 49 του ν.4274/2014 (ΦΕΚ 147 Α’) Ρυθµίσεις 
Ποινικού και Σωφρονιστικού ∆ικαίου και άλλες διατάξεις» 

15. Την αρ. 51/2014 (αρ. πρωτ. 34232/11-09-2014) εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών µε θέµα 
«Μεταφορά µαθητών πρωτοβάθµιας και δευτεροβάθµιας εκπαίδευσης». 

16. Το υπ’ αριθµ. 39437/13-10-2014 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών, Γενική ∆/νση Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης, ∆/νση Τεχνικών Υπηρεσιών µε θέµα «Μεταφορά µαθητών». 

17. Την υπ’ αριθµ. Π1/2149/2014, (ΦΕΚ 2946/τ.Β/3-11-2014) Απόφαση του Υφυπουργού 
Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας, σύµφωνα µε την οποία µετατίθεται η ηµεροµηνία έναρξης 
χρήσης του ΕΣΗ∆ΗΣ για δηµόσιες συµβάσεις παροχής υπηρεσιών µεταφοράς µαθητών την 
30-06-2015. 

18. Την υπ’ αρ. πρωτ. 230793/24-11-2014 Πρόσκληση Υποβολής Προσφοράς στη διαδικασία 
διαπραγµάτευσης τιµής για τα νέα δροµολόγια µεταφοράς µαθητών Πρωτοβάθµιας και 
∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης της Π.Ε. Νήσων της Περιφέρειας Αττικής 

19. Την υπ’ αριθ. 2426/2014 (Α∆Α: ΩΝ1Π7Λ7-ΒΨΑ) Απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής της 
Περιφέρειας Αττικής 

20. Την υπ’ αρ. πρωτ. 246255/11-12-2014 Πρόσκληση Υποβολής Προσφοράς στη διαδικασία 
διαπραγµάτευσης τιµής για τα νέα δροµολόγια µεταφοράς µαθητών Πρωτοβάθµιας και 
∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης της Π.Ε. Νήσων της Περιφέρειας Αττικής 

21. Την υπ’ αριθ. 2574/2014 (Α∆Α: 66107Λ7-Ψ0Λ) Απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής της 
Περιφέρειας Αττικής 

22. Την αρ. 83/5-2-2015 σύµβαση µεταξύ της Περιφέρειας Αττικής και του µεταφορέα Γάτη Μιχαήλ 

ΑΔΑ: 661Τ7Λ7-9Τ7



23. Την αρ. 59/5-2-2015 σύµβαση µεταξύ της Περιφέρειας Αττικής και του µεταφορέα Γλυτσού 
Μηνά 

24. Την αρ. 60/5-2-2015 σύµβαση µεταξύ της Περιφέρειας Αττικής και του µεταφορέα ∆εβεζόγλου 
Θεόδωρου 

25. Την αρ. 81/5-2-2015 σύµβαση µεταξύ της Περιφέρειας Αττικής και του µεταφορέα Ζεντέλη 
Ευάγγελου 

26. Την αρ. 67/5-2-2015 σύµβαση µεταξύ της Περιφέρειας Αττικής και της µεταφορέα Μουσούλη 
Κωνσταντίνα 

27. Την αρ. 68/5-2-2015 σύµβαση µεταξύ της Περιφέρειας Αττικής και του µεταφορέα Μουσούλη 
Παναγιώτη 

28. Την αρ. 71/5-2-2015 σύµβαση µεταξύ της Περιφέρειας Αττικής και του µεταφορέα Μπούτση 
Μηνά. 

29. Την αρ. 72/5-2-2015 σύµβαση µεταξύ της Περιφέρειας Αττικής και του µεταφορέα Παρούση 
Φρατζέσκου 

30. Τo µε αρ. πρωτ. 437/27-3-2015 έγγραφο της ∆ιεύθυνσης Ανάπτυξης Π.Ε. Νήσων µε το οποίο 
επισηµαίνεται η ανάγκη τροποποίησης 14 δροµολογίων µεταφοράς µαθητών για την σχολική 
χρονιά 2014-2015 είτε ως προς την ώρα άφιξης και αναχώρησης, είτε ως προς την ώρα 
άφιξης, είτε ως προς την ώρα αναχώρησης. 

 

Κατόπιν των ανωτέρω η υπηρεσία εισηγείται 

 
να αποφασίσει η Οικονοµική Επιτροπή για την έγκριση τροποποίησης συµβάσεων µεταφοράς 
µαθητών Α/θµιας και Β/θµιας Εκπαίδευσης της Π.Ε. Νήσων της Περιφέρειας Αττικής για το σχολικό 
έτος 2014-2015 σύµφωνα µε τον κάτωθι πίνακα. 
 

ΑΔΑ: 661Τ7Λ7-9Τ7



Ανάδοχος 
Αρ. 

Σύµβασης 
Α/Α ∆ήµος 

Εξυπηρετούµενα 
Σχολεία 

Περιγραφή 
∆ροµολογίου 

Προσφορότερο 
Μέσο 

Μεταφοράς 

Αριθµό 
Μαθητών 

Ώρα 
Άφιξης 

Ώρα 
αναχώρησης  

Προσφερόµενη 
τιµή (χωρίς 

Φ.Π.Α.) 

Τροποποιηµένη 
Ώρα Άφιξης 

Τροποποιηµένη 
Ώρα 

Αναχώρησης 

ΓΑΤΗΣ 
ΜΙΧΑΗΛ 

83/5-2-
2015 

1 
∆ΗΜΟΣ 

ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ-ΡΕΣΤΗ-
ΗΛΙΑΚΤΗ 

ΤΑΞΙ 4   16:15 11,76 €   16:25 

ΓΛΥΤΣΟΣ 
ΜΗΝΑΣ 

59/5-2-
2015 

6 
∆ΗΜΟΣ 

ΚΥΘΗΡΩΝ        

2ΘΕΣΙΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΧΩΡΑΣ ΚΥΘΗΡΩΝ 
ΚΑΙ 6 ΘΕΣΙΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΩΡΑΣ-
ΚΑΡΒΟΥΝΑ∆ΩΝ  

ΚΥΘΗΡΩΝ 

ΚΑΡΒΟΥΝΑ∆ΕΣ-
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ∆ΕΣ-

ΣΚΟΥΛΙΑΝΙΚΑ 
ΤΑΞΙ 3   13:15 12,80 €   13:30 

∆ΕΒΕΖΟΓΛΟΥ 
ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 

60/5-2-
2015 

13 
∆ΗΜΟΣ 
ΠΟΡΟΥ 

2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΟΥ 

ΝΕΩΡΕΙΟ(ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ 
ΠΕΡΛΙΑ)-2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΟΥ 
ΤΑΞΙ 3 8:00 13:10 17,93 € 8:10 13:20 

ΖΕΝΤΕΛΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

81/5-2-
2015 

1 
∆ΗΜΟΣ 
ΠΟΡΟΥ 

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΟΡΟΥ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΑΣΚΕΛΙ-1ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΡΟΥ 

ΤΑΞΙ 4 8:00   9,56 € 8:10   

ΜΟΥΣΟΥΛΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

67/5-2-
2015 

20 
∆ΗΜΟΣ 

ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΙΑΝΤΕΙΟΥ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΑ-
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΙΑΝΤΕΙΟΥ 
ΤΑΞΙ 1 8:00 14:00 36,75 € 8:30 12:15 

ΜΟΥΣΟΥΛΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

68/5-2-
2015 

21 
∆ΗΜΟΣ 

ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΟΙΝΙΚΑ 
ΚΑΚΗ ΒΙΓΛΑ-∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΟΙΝΙΚΑ 
ΤΑΞΙ 4 8:00 12:25 36,16 € 8:20   

ΜΠΟΥΤΣΗΣ 
ΜΗΝΑΣ 

71/5-2-
2015 

14 
∆ΗΜΟΣ 

ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΙΑΝΤΕΙΟΥ 

ΚΑΚΗ ΒΙΓΛΑ(ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΗΛΟΣ)-∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΑΝΤΕΙΟΥ 

ΤΑΞΙ 3 8:00 14:00 25,20 € 7:40 14:20 

Ανάδοχος 
Αρ. 

Σύµβασης 
Α/Α ∆ήµος 

Εξυπηρετούµενα 
Σχολεία 

Περιγραφή 
∆ροµολογίου 

Προσφορότερο 
Μέσο 

Μεταφοράς 

Αριθµό 
Μαθητών 

Ώρα 
Άφιξης 

Ώρα 
αναχώρησης  

Προσφερόµενη 
τιµή (χωρίς 

Φ.Π.Α.) 

Τροποποιηµένη 
Ώρα Άφιξης 

Τροποποιηµένη 
Ώρα 

Αναχώρησης 

ΜΠΟΥΤΣΗΣ 
ΜΗΝΑΣ 

71/5-2-
2015 

15 
∆ΗΜΟΣ 

ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΙΑΝΤΕΙΟΥ 

ΚΑΚΗ ΒΙΓΛΑ(ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΗΛΟΣ)-∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΑΝΤΕΙΟΥ 

ΤΑΞΙ 4 8:00 14:00 25,20 € 7:40 14:20 

ΜΠΟΥΤΣΗΣ 
ΜΗΝΑΣ 

71/5-2-
2015 

17 
∆ΗΜΟΣ 

ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΙΑΝΤΕΙΟΥ 

ΑΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΑΝΩ 
ΝΑΤΟ-∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΑΝΤΕΙΟΥ 
ΤΑΞΙ 4 8:00 14:00 27,72 € 8:20 14:30 

ΑΔΑ: 661Τ7Λ7-9Τ7



ΠΑΡΟΥΣΗΣ 
ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΟΣ 

72/5-2-
2015 

16 
∆ΗΜΟΣ 

ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΙΑΝΤΕΙΟΥ 

ΚΑΚΗ ΒΙΓΛΑ-∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΑΝΤΕΙΟΥ 

ΤΑΞΙ 2 8:00 14:00 23,52 € 7:50 14:10 

ΠΑΡΟΥΣΗΣ 
ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΟΣ 

72/5-2-
2015 

18 
∆ΗΜΟΣ 

ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΙΑΝΤΕΙΟΥ ΚΑΙ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΙΑΝΤΕΙΟΥ 

ΚΑΝΑΚΙΑ-∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΙΑΝΤΕΙΟΥ 
ΤΑΞΙ 4 8:00 14:00 44,10 € 7:40 14:20 

ΠΑΡΟΥΣΗΣ 
ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΟΣ 

72/5-2-
2015 

22 
∆ΗΜΟΣ 

ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΚΗΣ ΒΙΓΛΑΣ 

ΚΑΚΗ ΒΙΓΛΑ(ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΛΑΚΚΑ)ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΑΚΗΣ ΒΙΓΛΑΣ 
ΤΑΞΙ 3 8:00 12:15 21,00 € 8:20 12:10 

Ανάδοχος 
Αρ. 

Σύµβασης 
Α/Α ∆ήµος 

Εξυπηρετούµενα 
Σχολεία 

Περιγραφή 
∆ροµολογίου 

Προσφορότερο 
Μέσο 

Μεταφοράς 

Αριθµό 
Μαθητών 

Ώρα 
Άφιξης 

Ώρα 
αναχώρησης  

Προσφερόµενη 
τιµή (χωρίς 

Φ.Π.Α.) 

Τροποποιηµένη 
Ώρα Άφιξης 

Τροποποιηµένη 
Ώρα 

Αναχώρησης 

ΠΑΡΟΥΣΗΣ 
ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΟΣ 

72/5-2-
2015 

23 
∆ΗΜΟΣ 

ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΚΗΣ ΒΙΓΛΑΣ 

ΚΑΚΗ ΒΙΓΛΑ(ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΛΗΜΝΙΩΝΑ) 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΚΗΣ 
ΒΙΓΛΑΣ 

ΤΑΞΙ 4 8:00 12:15 23,52 € 8:30 12:25 

ΠΑΡΟΥΣΗΣ 
ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΟΣ 

72/5-2-
2015 

25 
∆ΗΜΟΣ 

ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΙΑΝΤΕΙΟΥ 

ΚΑΜΠΟΛΙ-ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΙΑΝΤΕΙΟΥ 

ΤΑΞΙ 1 8:00 13:55 23,52 € 8:10   

 
Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 

η Οικονοµική Επιτροπή 
οµόφωνα αποφασίζει 

 
την έγκριση τροποποίησης συµβάσεων µεταφοράς µαθητών Α/θµιας και Β/θµιας Εκπαίδευσης της Π.Ε. Νήσων της Περιφέρειας Αττικής για το σχολικό έτος 
2014-2015 σύµφωνα µε τον κάτωθι πίνακα. 
 
 

ΑΔΑ: 661Τ7Λ7-9Τ7



Ανάδοχος 
Αρ. 

Σύµβασης 
Α/Α ∆ήµος 

Εξυπηρετούµενα 
Σχολεία 

Περιγραφή 
∆ροµολογίου 

Προσφορότερο 
Μέσο 

Μεταφοράς 

Αριθµό 
Μαθητών 

Ώρα 
Άφιξης 

Ώρα 
αναχώρησης  

Προσφερόµενη 
τιµή (χωρίς 

Φ.Π.Α.) 

Τροποποιηµένη 
Ώρα Άφιξης 

Τροποποιηµένη 
Ώρα 

Αναχώρησης 

ΓΑΤΗΣ 
ΜΙΧΑΗΛ 

83/5-2-
2015 

1 
∆ΗΜΟΣ 

ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ-ΡΕΣΤΗ-
ΗΛΙΑΚΤΗ 

ΤΑΞΙ 4   16:15 11,76 €   16:25 

ΓΛΥΤΣΟΣ 
ΜΗΝΑΣ 

59/5-2-
2015 

6 
∆ΗΜΟΣ 

ΚΥΘΗΡΩΝ        

2ΘΕΣΙΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΧΩΡΑΣ ΚΥΘΗΡΩΝ 
ΚΑΙ 6 ΘΕΣΙΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΩΡΑΣ-
ΚΑΡΒΟΥΝΑ∆ΩΝ  

ΚΥΘΗΡΩΝ 

ΚΑΡΒΟΥΝΑ∆ΕΣ-
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ∆ΕΣ-

ΣΚΟΥΛΙΑΝΙΚΑ 
ΤΑΞΙ 3   13:15 12,80 €   13:30 

∆ΕΒΕΖΟΓΛΟΥ 
ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 

60/5-2-
2015 

13 
∆ΗΜΟΣ 
ΠΟΡΟΥ 

2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΟΥ 

ΝΕΩΡΕΙΟ(ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ 
ΠΕΡΛΙΑ)-2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΟΥ 
ΤΑΞΙ 3 8:00 13:10 17,93 € 8:10 13:20 

ΖΕΝΤΕΛΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

81/5-2-
2015 

1 
∆ΗΜΟΣ 
ΠΟΡΟΥ 

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΟΡΟΥ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΑΣΚΕΛΙ-1ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΡΟΥ 

ΤΑΞΙ 4 8:00   9,56 € 8:10   

ΜΟΥΣΟΥΛΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

67/5-2-
2015 

20 
∆ΗΜΟΣ 

ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΙΑΝΤΕΙΟΥ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΑ-
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΙΑΝΤΕΙΟΥ 
ΤΑΞΙ 1 8:00 14:00 36,75 € 8:30 12:15 

ΜΟΥΣΟΥΛΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

68/5-2-
2015 

21 
∆ΗΜΟΣ 

ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΟΙΝΙΚΑ 
ΚΑΚΗ ΒΙΓΛΑ-∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΟΙΝΙΚΑ 
ΤΑΞΙ 4 8:00 12:25 36,16 € 8:20   

ΜΠΟΥΤΣΗΣ 
ΜΗΝΑΣ 

71/5-2-
2015 

14 
∆ΗΜΟΣ 

ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΙΑΝΤΕΙΟΥ 

ΚΑΚΗ ΒΙΓΛΑ(ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΗΛΟΣ)-∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΑΝΤΕΙΟΥ 

ΤΑΞΙ 3 8:00 14:00 25,20 € 7:40 14:20 

Ανάδοχος 
Αρ. 

Σύµβασης 
Α/Α ∆ήµος 

Εξυπηρετούµενα 
Σχολεία 

Περιγραφή 
∆ροµολογίου 

Προσφορότερο 
Μέσο 

Μεταφοράς 

Αριθµό 
Μαθητών 

Ώρα 
Άφιξης 

Ώρα 
αναχώρησης  

Προσφερόµενη 
τιµή (χωρίς 

Φ.Π.Α.) 

Τροποποιηµένη 
Ώρα Άφιξης 

Τροποποιηµένη 
Ώρα 

Αναχώρησης 

ΜΠΟΥΤΣΗΣ 
ΜΗΝΑΣ 

71/5-2-
2015 

15 
∆ΗΜΟΣ 

ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΙΑΝΤΕΙΟΥ 

ΚΑΚΗ ΒΙΓΛΑ(ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΗΛΟΣ)-∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΑΝΤΕΙΟΥ 

ΤΑΞΙ 4 8:00 14:00 25,20 € 7:40 14:20 

ΜΠΟΥΤΣΗΣ 
ΜΗΝΑΣ 

71/5-2-
2015 

17 
∆ΗΜΟΣ 

ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΙΑΝΤΕΙΟΥ 

ΑΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΑΝΩ 
ΝΑΤΟ-∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΑΝΤΕΙΟΥ 
ΤΑΞΙ 4 8:00 14:00 27,72 € 8:20 14:30 

ΑΔΑ: 661Τ7Λ7-9Τ7



ΠΑΡΟΥΣΗΣ 
ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΟΣ 

72/5-2-
2015 

16 
∆ΗΜΟΣ 

ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΙΑΝΤΕΙΟΥ 

ΚΑΚΗ ΒΙΓΛΑ-∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΑΝΤΕΙΟΥ 

ΤΑΞΙ 2 8:00 14:00 23,52 € 7:50 14:10 

ΠΑΡΟΥΣΗΣ 
ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΟΣ 

72/5-2-
2015 

18 
∆ΗΜΟΣ 

ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΙΑΝΤΕΙΟΥ ΚΑΙ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΙΑΝΤΕΙΟΥ 

ΚΑΝΑΚΙΑ-∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΙΑΝΤΕΙΟΥ 
ΤΑΞΙ 4 8:00 14:00 44,10 € 7:40 14:20 

ΠΑΡΟΥΣΗΣ 
ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΟΣ 

72/5-2-
2015 

22 
∆ΗΜΟΣ 

ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΚΗΣ ΒΙΓΛΑΣ 

ΚΑΚΗ ΒΙΓΛΑ(ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΛΑΚΚΑ)ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΑΚΗΣ ΒΙΓΛΑΣ 
ΤΑΞΙ 3 8:00 12:15 21,00 € 8:20 12:10 

Ανάδοχος 
Αρ. 

Σύµβασης 
Α/Α ∆ήµος 

Εξυπηρετούµενα 
Σχολεία 

Περιγραφή 
∆ροµολογίου 

Προσφορότερο 
Μέσο 

Μεταφοράς 

Αριθµό 
Μαθητών 

Ώρα 
Άφιξης 

Ώρα 
αναχώρησης  

Προσφερόµενη 
τιµή (χωρίς 

Φ.Π.Α.) 

Τροποποιηµένη 
Ώρα Άφιξης 

Τροποποιηµένη 
Ώρα 

Αναχώρησης 

ΠΑΡΟΥΣΗΣ 
ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΟΣ 

72/5-2-
2015 

23 
∆ΗΜΟΣ 

ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΚΗΣ ΒΙΓΛΑΣ 

ΚΑΚΗ ΒΙΓΛΑ(ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΛΗΜΝΙΩΝΑ) 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΚΗΣ 
ΒΙΓΛΑΣ 

ΤΑΞΙ 4 8:00 12:15 23,52 € 8:30 12:25 

ΠΑΡΟΥΣΗΣ 
ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΟΣ 

72/5-2-
2015 

25 
∆ΗΜΟΣ 

ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΙΑΝΤΕΙΟΥ 

ΚΑΜΠΟΛΙ-ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΙΑΝΤΕΙΟΥ 

ΤΑΞΙ 1 8:00 13:55 23,52 € 8:10   

 

      Ο Πρόεδρος 

 

 

 

 

 

 

 

     Καραµάνος Χρήστος 

Τα Μέλη  

Στεργίου Ιωάννα  

Τζίβα Αιµιλία  

Μπαλάφας Γεώργιος  

∆ηµάκος ∆ηµήτρης 

Αλεξίου Αθανάσιος 

Κοροµάντζος Βασίλειος 

Τσούπρα Ιωάννα 

∆ανάκος Χριστόφορος 
 

ΑΔΑ: 661Τ7Λ7-9Τ7


		2015-04-17T12:37:23+0300
	Athens




